

התורה, פשוט ההלכות, רמזיהן, דרושיהן וסודותיהן, מסירות נפש מחלטת לקיום ולמוד התורה בטירה ובקדושה, אז נזכה לאורו של משיח צדקנו, שיופיע במהרה בימינו, הנה ימים באים אלינו, מתוך חושך העמים, ושנאת הגויים לעמו הנבחר של הקב"ה, וכעת אנו נמצאים באחרית הימים, וכל הסימנים מעידים כי רח"ל מלחמה איומה מתקרבת, מכל עבר... אין לנו על מי לסמוך אלא על אבינו שבשמים! ולשמע לקול דברי משה רבנו ואלהיו הנביא מבשר טוב מבשר הגאולה! ועל ידי מפעל הזוהר העולמי, בהסכמת גדולי הדור, נוציא מהפח אל הפועל קריאה לכל יהודי בכל מקום וימקום לקרא וללמוד בזוהר הקדוש ולהיות חלק מהמתחברים לקדושה, עם קבוצות המסיימות את כל ספר הזוהר בהשקעה של 6 דקות ביום. [ראה להלן מה שמרוויח בזמן מועט]

כל משתתף, יקבל את חלקו בקריאה המשתפת שתחלתה בכתל המערבי שלא זזה שכינה ממנה לעולם (זוהר שמות ה): עם התחברות אל התנא הקדוש רבי שמעון בר יוחאי ע"ה, ומשם נמשיך נשמתו אל היהודים די בכל אתר ואתר. ועל ידי כך יכנס הוא ובני ביתו וכל המשתתפים עמו והמסייעים בעדו לתבת נח המגונה ומצילה מפני המבול הנורא ומלחמת גוג ומגוג של אחרית הימים. כנאמר סכות לראשי ביום נשק וינצלו בודאי בזכות רבי שמעון בר יוחאי. ובזאת את אחי אנכי מבקש לקיים דברי הנביא ישעיה (פרק נו יג-יד) "בזעקה יצילך קבוציך... והחוסה בי ינחל ארץ ויריש הר קדשי. ואמר סלו סלו פנו דרך...". ולהיות מ-960 [תתק"ס] האנשים הנבחרים שיזכו את השכינה הקדושה מעפר להרים, (ישעיה פרק נו טו, יח, יט) להחיות רוח שפלים, ולהחיות לב נדבאים, דרכיו ראייתי וארפאהו, שלום שלום לרחוק ולקרוב אמר ה' ורפאתיו, ובזה יתרבה האחדות והאהבה בישראל עם קדושים.

התכנית הקדושה: א. כל אחד יקבל כרך אחד בחינם ללמוד יומי. ב. כולנו מתקשרים בקשר אמיץ לתנא האלוקי הרשב"י ע"ה בכל יום ויום, ובכך ממשיכים את נשמתו אלנו להשפעת ישועה ורחמים. ג. לחלק את ספרי הזוהר הקדוש הנדפס מחדש עם תרגום בלשון הקודש כל ספר הזוהר 960 פרקים. ד. כל אחד ילמד 6 דקות ביום, לסיים את החוברת ויתמיד בכל יום 6 דקות לחזור עליה במשך ארבעים יום, וכך מצטרף לחבורת 960 אנשים המסיימים בכל יום את כל ספר הזוהר. ה. ויחשב לכל אחד מבני החבורה הקדושה כאילו סיים בכל יום 960 פעם את כל ספר הזוהר הקדוש. ו. כל ישראל נכנסים לתוך סוכת הרשב"י המגן הראשי והאמיתי לכל הדור כולו. ויהודים זכרו!!! כמו נח בשעתו עכשיו התיבה פתוחה וכולם

ט"ו, ועיי"ש משבת דף ג.א). וכדברי הבאר מים חיים פרשת תצוה (כתב יד דף כ"ד), וז"ל: ק' גם יאמר על מאמר רז"ל "בתוך כל אחד ואחד" כי אמרו ז"ל המזכה את הרבים זכות הרבים תלוי בו... אז לבד מזה שכל אחד עושה מצותו שבא למקום קדושה לברך שמו יתברך ברבים, ולבד זה גם מזכה את התשעה שעמו ואז זכות הרבים תלוי בו גם כן להיות בו זכות עשרה עושה מצוה. [כלומר: שמקבל שכר כל העשרה]. והנה לפי מאמר חז"ל בסוטה בענין הערבות, האיך שכל אחד ואחד מישראל נעשה ערב בעדו ובעד חברו ובעד כל הערבות של ששים רבוא שעליו, אם כן כל שכן במדה טובה כשאדם זוכה בזכות אלו עשרה זוכה ככל עשרה זכותים אשר לחברו, ואז עולה זכות כל אחד ואחד לזכות מאה... אז יעשה החשבון של כל אחד לחשבון מאה, וזה רמז כי אתה תשלם לאיש כמעשהו, פרוש לפי הפעולה שפעל אם זכה הרבים בזה הפעולה, אז זכות הרבים תלוי בו ועולה זכותו למאות ולאלפים, עכ"ל. - אם כן, לכל אחד ואחד מהחבורה יש זכות של 921,600 סיומים, וכיון שהחבורה היא 960, מדין ערבות מוכפל בכל 960 שיש לכל אחד, כלומר: 960 כפול 960 וזהו 921,600 [תשע מאות עשרים ואחד אלף ושש מאות] סיומי זוהר הקדוש. - חשב עוד רגע! כל מניין לומדים, עוד יכפל באלף, כי כל מה שנותנים משמים נותנים באלף (זוהר פרשת ויצא), והנה השכינה שורה במניין, וכל המצטרף ללומדי השיעור, הרי מקבל כנגד כל אחד את השכר פי אלף!!! כלומר 921,600 כפול אלף סך הכל: תשע מאות עשרים ואחד מיליון ושש מאות אלף - 921,600,000 - שכר סיומי זוהר הקדוש, ונחשב לכל אחד פאילו למד בפעם אחת בלבד 921,600,000 סיומי זוהר. - ויש עוד להוסיף את דברי הספר חסידים שכל מצוה שאין לה דורשים ואין מקיימים אותה, נוטל שכר כנגד כל הבטלים הימנה, אם כן המתחבר בחבורה הקדושה המשתתפת בלימוד הזוהר הקדוש, ממה נפשך מקבל שכר כנגד כל היהודים שבעולם, אם לא השתתפו אז מקבל כנגד הבטלים, ונחשב לו כמו שעושה חסד עם מת מצוה, ואם כן זכו והשתתפו, אז שוב נכפל מדין ערבות כדלעיל, ובוודאי יעמוד שכרו לעולמות אין קץ ואין מספר, כי אמרו חז"ל כל המציל נפש אחת מישראל כאילו קיים עולם מלא, וכמה נפשות קדושות מישראל מציל מרדת שחת רוחני וגשמי, ולזה אין שום מוח אנושי שיוכל לחשב. צא ולמד, כי מקבלים את השכר לסך 15 מיליון יהודים כפול = 921,600,000 = 13,824,000,000,000 במילים: שלש עשרה קנדריליון ו-824 טריליון סיומי זוהר לכל אחד ואחד המשתתף בחבורה הזאת - בשש דקות.

כפול אלף, יוצא שכאשר יהודי לומד בשבת קודש ובשבת תורת הרשב"י - "הזוהר הקדוש" עולה בשעה אחת לערך של מיליון שנה, (למדו פשוט בימי החול). ובסוברים כפול מאה, סך הכל לימוד זוהר הקדוש שעה בשבת שווה מאה מיליון שנה תורה!!!! - וישנה אחת כ' 28.000 שנה תורה. צא וחשב בלימוד הזוהר הקדוש בשבת, בכל שניה אתה משמח את הקדוש ברנך הוא ומקיים את הפסוק "ועתה יגדל נא כ"ח ה".

**אם כולנו נתאחד באהבה ונלמד זוהר הקדוש יבוא העולם לתקונו השלם**

ידוע שהבאבא סאלי היה נוסע לירושלים ללמוד זוה"ק, והבהיר כי דף זוהר בירושלים שקול כמו 10 דפים במקום אחר בארץ (ובגלל זה היה נוסע לירושלים ללמוד זוהר הקדוש). - על כן ... ובואו חשבון: שעה זוהר בכותל [ששם השראת השכינה (שוה כמו לימוד בשבת קודש) שווה פי אלף (זוהר ויצא)], שווה מאה מיליון שנה תורה, ובירושלים שווה פי 10, כלומר שווה בליון [1,000,000,000], שנה תורה ואם הלימוד במנין, יש להכפיל שוב פי אלף, (זוהר ויצא), = טריליון [1,000,000,000,000] שנה תורה, ולפי דברי הספר חסידים שכל מצוה שאין לה דורשים נוטל שכר כנגד כל הבטלים הימנה, מקבלים שכר לסך 15 מיליון יהודים, יש להכפיל פי 15 מיליון, = 15 קווינטיליון [15,000,000,000,000,000,000] שנה תורה, ועכשיו כשאנו מתחברים בחבורה קדושה זו 960 לומדי תורת הרשב"י ונחשב לכל אחד שסיים את כל הקדוש שלוקח 96 שעות [שהם 4 יממות רצופים מעת לעת], = 1,440,000,000,000,000,000 ולזה אין שום מוח אנושי שיוכל לחשב הזכיות הגדולות האלו לכל אחד שמשתתף בחבורה הזאת בכותל המערבי וכו'. - וזכות זו ממשיכה לך במשך ארבעים יום, כך תבא זך ונקי ליום הכיפורים ותצא בת קול ותאמר טלחתי כדבריך, כי באמת בלימוד זה אתה פודה את השכינה הקדושה מהגלות, ומזכה לכל ישראל [כשאתה אומר בלשם יחוד בשם כל ישראל], ומכניס יחד איתך בשעת נעילה את כל ישראל באשר הם שם להיכל הזכות והאהבה, ובזכות זה יקוים מה הבטחת משה רעיא מהימנא בספרא דא יפקון מגלותא ברחמי אמון כ"ר עתה, האם אתה מבין, מהו גדול הזכות לערוך מנין בכותל וללמוד זוהר הקדוש? ואם אתה זקוק לישועה, הדבר לא כרוך בכסף, רק תערוך מנין, לעשר דקות, בכותל, במקומות שיש בהם השראת שכינה. בכותל המערבי או בקבר רבי שמעון בר יוחאי במירון (זוהר חלק ב' פרשת בא דף לח ע"א, ועוד), או בקבר רחל (תיקו"ז תי"ו), או במערת המכפלה ותלמדו ביחד שבטי ישראל את חלק הזוהר מתתק"ס השייך אליכם, תגידו ביחד "פתח אליהו" כמו שכתב רבינו הרי"ח הטוב בספרו